
Uchwała Nr 2027 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego pierwszej Rady Uczelni 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1-2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669, ze zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały  

Nr 2004 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 marca 2019 roku  

w sprawie określenia sposobu powołania i zadań pierwszej Rady Uczelni, Senat Uniwersytetu Me-

dycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat wybiera Aleksandra Marka Skorupę na przewodniczącego pierwszej Rady Uczelni. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


